PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2021                                                                                           № 114
хутор Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 05.05.2015 № 104 "Об утверждении Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов"
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района п о с т а н о л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 05.05.2015 № 104 «Об утверждении Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов»:

1.1. Приложение № 1 к Порядку осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 10.06.2019 № 96 "О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 05.05.2015 № 104 "Об утверждении Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов".
3. Обнародовать постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Коржевского сельского поселения Славянского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.В.Демченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                           Л.Н.Трегубова
Приложение

к постановлению администрации Коржевского сельского поселения

от 21.06.2021 № 114

Приложение № 1

порядку осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов
Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения нужд Коржевского сельского

поселения Славянского района
Муниципальные заказчики, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Коржевского сельского поселения, вправе включать в муниципальный контракт условия о банковском сопровождении контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), если начальная (максимальная) цена контракта составляет:

1) не менее 50 млн. (пятидесяти миллионов) рублей в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

2) не менее 500 млн. (пятисот миллионов) рублей в отношении расширенного банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка, в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта.

Глава Коржевского сельского поселения                                           Л.Н.Трегубова